
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 13,527,619 11,673,429 1,854,190

국          3,319,500 2,050,500 1,269,000

광          6,429,700 6,429,700 0

도            100,668 100,668 0

군          3,677,751 3,092,561 585,190

상수도 관리 5,368,583 5,293,583 75,000

국            285,500 285,500 0

광          3,129,700 3,129,700 0

도             37,388 37,388 0

군          1,915,995 1,840,995 75,000

상수도 운영 275,343 260,343 15,000

상수도 시설물 관리 213,098 198,098 15,000

301 일반보상금 65,220 50,220 15,000

12 기타보상금 65,220 50,220 15,000

  ○ 마을상수도 전기요금                65,220             50,220           15,000  경정 65,220,000원

상수도 사업 1,449,240 1,389,240 60,000

국            285,500 285,500 0

광            357,700 357,700 0

군            806,040 746,040 60,000

상수관망 선진화사업 626,000 576,000 50,000

국            276,000 276,000 0

군            350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 626,000 576,000 50,000

국            276,000 276,000 0

군            350,000 300,000 50,000

01 시설비 626,000 576,000 50,000

  ○ 상수관망구축 및 유수율 제고 사업비
              626,000            576,000           50,000       경정 626,000,000원

국            276,000 276,000 0

군            350,000 300,000 50,000

관산지구 상수도 설치사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 관산지구 상수도 설치사업 실시설계
               10,000                  0           10,000       10,000,000원*1식

하수도 관리 4,487,434 2,939,434 1,548,000

국          3,034,000 1,765,000 1,269,000

도             63,280 63,280 0

군          1,390,154 1,111,154 279,000

하수도 사업 4,103,736 2,735,736 1,368,000

국          3,034,000 1,765,000 1,269,000

도             63,280 63,280 0

군          1,006,456 907,456 99,000

장흥 하수처리장 설치(국비) 1,168,665 468,665 700,000

국          1,140,000 440,000 700,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,665 28,665 0

403 자치단체등자본이전 1,168,665 468,665 700,000

국          1,140,000 440,000 700,000

도             28,665 28,665 0

02 공기관등에대한대행사업비 1,168,665 468,665 700,000

  ○ 하수처리장 설치 공사비 - 성립전
            1,168,665            468,665          700,000       경정 1,168,665,000원

국          1,140,000 440,000 700,000

도             28,665 28,665 0

회진 면단위 하수처리장 설치(국비) 486,200 148,200 338,000

국            479,000 141,000 338,000

도              7,200 7,200 0

403 자치단체등자본이전 486,200 148,200 338,000

국            479,000 141,000 338,000

도              7,200 7,200 0

02 공기관등에대한대행사업비 486,200 148,200 338,000

  ○ 하수처리장 설치 공사비 - 성립전
              486,200            148,200          338,000       경정 486,200,000원

국            479,000 141,000 338,000

도              7,200 7,200 0

관산 산서 농어촌 마을하수도 정비(국비) 471,000 141,000 330,000

국            330,000 99,000 231,000

군            141,000 42,000 99,000

401 시설비및부대비 471,000 141,000 330,000

국            330,000 99,000 231,000

군            141,000 42,000 99,000

01 시설비 467,609 139,984 327,625

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사
              467,609            139,984          327,625       경정 467,609,000원

국            330,000 99,000 231,000

군            137,609 40,984 96,625

03 시설부대비 3,391 1,016 2,375

  ○ 농어촌 마을 하수도 정비 공사 부대비
                3,391              1,016            2,375       경정 3,391,000원

하수도 운영 383,698 203,698 180,000

공공하수처리장 위탁운영 137,000 120,000 17,000

402 민간자본이전 137,000 120,000 17,000

02 민간대행사업비 137,000 120,000 17,000

  ○ 공공하수처리장 위탁운영비
              117,000            100,000           17,000       경정 117,000,000원

하수관거(BTL) 및 하수종말처리장(BTO) 위탁운영 163,000 0 163,000

402 민간자본이전 163,000 0 163,000

02 민간대행사업비 163,000 0 163,000

  ○ 하수관거 위탁운영비                30,000                  0           30,000  30,000,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 하수종말처리장 위탁운영비               133,000                  0          133,000  133,000,000원

재무활동(상하수도사업소) 231,190 0 231,190

내부거래지출 230,000 0 230,000

내부거래지출 230,000 0 230,000

701 기타회계전출금 230,000 0 230,000

01 기타회계전출금 230,000 0 230,000

  ○ 상수도특별회계 전출금               230,000                  0          230,000  230,000,000원

보전지출 1,190 0 1,190

보전지출 1,190 0 1,190

802 반환금기타 1,190 0 1,190

01 국고보조금반환금 1,190 0 1,190

  ○ 분뇨처리장 노후시설 교체사업
                1,190                  0            1,190       경정 1,190,000원
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